

**Du följer väl med Traktor Power till Great Dorset Steam Show
21-25 augusti 2024?**



Skicka in din intresseanmälan så meddelar vi så snart mässan är bekräftad och du kan göra en bokning.

Preliminärt program

21 augusti: Besök på Dorset Heavy Horse Farm Park. Ingår lunch och middag.

22 augusti: Vi njuter på egen hand av gigantiska Great Dorset Steam Fair. Ingår frukost och middag.

23 augusti: Förmiddagsbesök på Stonehenge för de som önskar. Efter önskemål lägger vi eftermiddag och kväll på Great Dorset Steam Fair för att uppleva evenemanget även i mörker. Sen färd tillbaka till hotellet. Ingår frukost.

24 augusti: Vi besöker Milestone Museum of Living History. Sedan lunch på en lokal pub. På eftermiddagen besöker vi veterantraktorsamlarna Jim och Chris Thomas. Här finns det en Sugar Babe. Ingår frukost, lunch och middag.

25 augusti: Vi besöker Windsor Castle och har tid för att titta runt i Windsor. Sedan mot flygplatsen för hemresa. Ingår frukost.

Pris och intresseanmälan!



Mässans genomförande är ännu inte bekräftad

Flyg till och från London bokas när mässan är bekräftad och ingår inte i detta pris

Pris: 13 990 kronor för del i dubbelrum.

Priset är baserat på minst 25 deltagare.

Info, bokning och intresseanmälan: www.nnresor.se/traktorpower.

Bokningsregler se hemsidan!

Ingår: Buss och chaufför, gruppledare från Traktor Power. Fyra övernattningar i delat dubbelrum på hotell inklusive frukost. Två luncher och tre middagar. Studiebesök enligt program, med reservation för ändringar. Entréer till maskinfesten och övriga besök enligt program.

Sista bokningsdag 30 april 2024!



Bokningsvillkor

Observera att detta enbart är en intresseanmälan. Bokning kan göras först när mässans genomförande är bekräftat

Priset är beräknat med dagens valutakurs och kan ändras till och med 20 dagar före avresa.

Boka avbeställningsskydd och reseförsäkring

Det är viktigt att avbeställningsskydd bokas och betalas i samband med anmälningsavgiften. Tänk på att den privata reseförsäkringen sällan gäller om resan betalats via företaget, då krävs en speciell tjänstereseförsäkring. Vi har samarbetsavtal med ERV som är branschledande på reseförsäkringar. Passande försäkring beställs enkelt genom vår hemsida <http://www.nnresor.se> Såväl försäkring för privatresa som affärsresa kan tecknas genom N&N resor. Kostnad för avbeställningsskydd är 6% av resans totala pris.

Om enskild resenär har tecknat reseförsäkring kan återbetalning av avbokad resa ske genom försäkringsbolaget enligt försäkringens gällande regler.

Resegarantier N&N resor har fullständiga resegarantier enligt Resegarantilagen genom vårt bolagsnamn Discover Sweden Tours. Observera att vår resegaranti endast gäller för de tjänster som är bokade genom oss.

De kombinerade resetjänster du erbjuder utgör en paketresa i den mening som avses i direktiv (EU) 2015/2302. Därför omfattas du av alla EU rättigheter som gäller för paketresor. Discover Sweden Tours AB kommer att ansvara fullt ut för att paketresan som helhet fullgörs korrekt. Dessutom har Discover Sweden Tours AB enligt lag, ett skydd för att återbetala dina betalningar och, när transport ingår i paketresan, säkerställa din hemtransport om det hamnar på obestånd. Mer information om centrala rättigheter enligt [direktiv \(EU\) 2015/2302 hittar du här!](#)

